بیش از ۸۰ تالاب از انواع مختلف شور، شیرین، ساحلی و کوهستانی
در کشور شناســایی شده اســت. بر این اســاس، یکی از قدیمی ترین معاهده های
بین المللی در دنیا که مربوط به تالاب هاست، در ایران شکل گرفته که به کنوانسیون
رامســر معروف اســت که دوم فوریه ســال ۱۹۷۱ برابر با ۱۳ بهمن ۱۳۴۹، در شهر
رامسر در شمال ایران به امضا رسید و به نام این شهر در جهان معروف شد. در واقع
کنوانسیون رامسر و معاهده آن، ۱۵۸ کشور عضو را ملزم به تعیین و حفظ تالاب های
با اهمیت بین المللی و تشویق به استفاده خردمندانه از آنها می کند.